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T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 -
IND. DI
VACANZ
A
CONTRA
TTUALE

1139 -
IND.
DELLA
VALORIZ
ZAZIONE
PROFES
SIONALE

1330 -
INDENNI
TA' DI
ENTE
ANNUAL
H

1340 -

INDENNI [INDENNI [INDENNI [INDENNI [INDENN. [INDENN. |ASSEGN [INDENNI (RETRIBU [RETRIBU | RETRIBU [INDENNI [INDENNI [COMPEN | COMPEN |[INCENTI [ONORAR |COMPET |ARRETR |ALTRE STRAOR

TA' DI
ENTE

MENSILE | SABILITA' [ DA SABILITA' [ SPECIFI | PARTIC. |AM COMMA [NE NE - TO NE DISAGI TIVITA | Tl ALE ENTI ORIE ED

1145 - 1146 - 1147 - 1148 - 1149 - 1418 - 1424 - 1207 - 1507 - 1212 - 1305 - S201 - S604 - S630 - S720 - S750 - S761 - S998 - S999 - T101 - Totale

TA' DI TA'DI TA' PER STRUTT |O AD TAART. [ZIONE DI [ZIONE DI | ZIONE DI | TA' DI TA' DI SI ONERI | SI VI PER | ENZE ATI ANNI | SPESE DINARIO
RESPON |RISCHIO |RESPON |ONERI URE PERSON |42, POSIZIO |POSIZIO |RISULTA |POSIZIO |TURNO |RISCHIE |PRODUT [FUNZION |AVVOCA |PERSON [PRECED |ACCESS

RADIAZI |PROFES |CI RILIEVO 5-TER, QUOTA TECNICH COMAND INDENNI
ONI SIONALE E ART. D.LGS. VARIABIL E ATO/DIS TA'

22 DPR 151/2001 E TACCAT VARIE
171/91 o
PRESSO
L'AMM.N
IS

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERA
LE

52.302 36.299 96.000 184.601

0DODDD-
DIRETTO
RE DI
DIPARTI
MENTO

70.000 70.000

ODOIST-
DIRETTO
RE DI
ISTITUTO

5.361

28.485

16.389 2.970 234 16.084 69.523

0D0089-
DIRIGEN
TE DI
RICERCA

14.972

75.360

39.063 5.990 39 701 44.817 180.942

0D0397-
PRIMO
RICERCA
TORE

20.716

116.441

72.603 15.624 834 62.010 288.228

0D0093-
RICERCA
TORE

69.616

526.073

388.602 11.221 58 3.816 282.536 1.281.922

0D0090-
DIRIGEN
TE
TECNOL
OGO




0D0398-
PRIMO
TECNOL
OGO

12.436

76.891

47.946

805

37.150

175.228

0D0094-
TECNOL
OGO

35.351

274.230

199.004

704

1.868

111.172

622.329

ODOE90-
TECNOL
OGO
ENEA
RUOLO
ESAURIM
ENTO

ODOE98-
TECNOL
OGO
ENEAII
RUOLO
ESAURIM
ENTO

ODOE94-
TECNOL
OGO
ENEAIII
RUOLO
ESAURIM
ENTO

0D0077-
DIRIGEN
TEI
FASCIA

0D0078-
DIRIGEN
TEI
FASCIA A
TEMPO
DETERM.

0D0079-
DIRIGEN
TEI
FASCIA

1.002

23.198

1.254

25.454

0D0080-
DIRIGEN
TEI
FASCIA A
TEMPO
DETERM.

ODOE00O-
DIRIGEN
TEA
TEMPO
INDETER
MINATO
ENEA




ODOE99-
DIRIGEN
TEA
TEMPO
DETERMI
NATO
ENEA

012088-
IV LIV. -
COLLAB
ORATOR
ETER

13.805

347.467

638.807

310

1.164

9.131

44.440

6.445

69.806

44.906

1.176.281

012091-
IV LIV. -
FUNZION
ARIO
AMMINIS
TRATIVO

4.177

104.732

192.831

1.970

1.539

13.511

25.041

343.801

012ENE-
IV LIV. -
COLLAB.
DI
AMM.NE
E
GESTION
E ENEA
RUOLO
ESAURIM

013088-V
LIV. -
COLLAB
ORATOR
ETER

4.468

125.988

216.519

1.855

10.884

2.663

27.154

8.157

397.688

013091-V
LIV. -
FUNZION
ARIO
AMMINIS
TRATIVO

2.666

72.951

126.847

2.883

1.061

1.773

9.431

10.948

228.560

013087-V
LIV. -
COLLAB
ORATOR
E
AMMINIS
TRATIVO

5.473

143.123

262.428

2.179

1.630

18.543

13.157

446.533

013EOT-
VLIV. -
OPERAT
ORE
TECNICO
ENEA
RUOLO
ESAURIM
ENTO




013EOA-
VLIV. -
OPERAT
ORE DI
AMMINIS
TRAZ.
ENEA
RUOLO
ESAURIM
ENTO

014088-

VILIV. -

COLLAB
ORATOR
ETER

3.688

93.208

161.096

11.288

587

18.484

7.681

296.032

014092-
VILIV. -
OPERAT
ORE
TECNICO

4.229

103.490

189.330

7.953

28.358

2.457

12.721

11.484

360.022

014087-
VILIV. -
COLLAB
ORATOR
E
AMMINIS
TRATIVO

1.225

31.889

55.531

657

595

3.648

94.049

014EOA-
VILIV. -
OPERAT
ORE DI
AMMINIS
TRAZ.
ENEA
RUOLO
ESAURIM
ENTO

016092-
VIILIV. -
OPERAT
ORE
TECNICO

18.571

33.078

1.908

3.390

806

2.614

62.091

016396-
VILLIV. -
OPERAT
ORE
AMMINIS
TRATIVO

1.283

28.976

52.625

1.746

618

3.829

1.815

90.892

016087-
VILLIV. -
COLLAB
ORATOR
E
AMMINIS
TRATIVO

21.093

35.367

131

2.574

1.905

61.938




018086-
VIIILLIV. -
AUSILIAR
10
TECNICO

018092-
VIIILIV. -
OPERAT
ORE
TECNICO

1.122

23.374

40.055

4.115

1.060

3.339

4.417

77.482

018396-
VIIILIV. -
OPERAT
ORE
AMMINIS
TRATIVO

5.969

10.846

116

903

2.097

20.234

000061-
CONTRA
TTISTI

Totale

203.529

1.097.480

1.120.831

2.015.360

310

763.607

o

40.556

75.500

36.299

166.000

24.962

106.070

o

28.678

741.580

133.068

6.553.830




